

Composition : Farine de blé, margarine, eau, sel, émulsifiant: E471, colorant: caroténoïdes, arôme, œufs, poudre de lait écrémé , poudre à lever: carbonates de sodium, champignons (agarus bisporus), truffe noire d'été (Tuber Aestivum), huile extra vierge d'olive, olives noires dénoyautés (olives noires, eau, sel, acidifiant : E300, E330), pâte d'anchois (anchois, sel), chapelure (farine de blé, levure, sel), encre de seiches, viande de porc, lait frais demi-écrémé pasteurisé, eau, gras de porc, viande de dinde, amidon de maïs, apéritif à base de vin, amidon modifié de pomme de terre, protéines de lait, poivre, plantes aromatiques, boyau naturel de porc

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites